30 Cum ergo fecerit Dominus tibi, domino meo, omnia quae locutus est bona de te, et constituerit te ducem super Israel,

31 Non erit tibi hoc in singultum, et in scrupulum cordis, domino meo, quod effuderis sanguinem innoxium, aut ipse te ultus fueris: et cum benefecerit Dominus domino meo, recordaberis ancillae tuae.

32 Et ait David ad Abigail: Benedictus Dominus Deus Israel, qui misit hodie te in occursum meum, et benedictum eloquium tuum.

33 Et benedicta tu, quae prohibuisti me hodie ne irem ad sanguinem, et ulciscerer me manu mea.

34 Alioquin, vivit Dominus Deus Israel, qui prohibuit me ne malum facerem tibi: nisi cito venisses in occursum mihi, non remansisset Nabal usque ad lucem matutinam, mingens ad parietem.

35 Suscepit ergo David de

² Dios te contará en el número de los suyos, para defenderte y guardarte, como hace con todos los que viven en él: y arrojará de sí a tus enemigos con la violencia con que se arroja una piedra con la honda que se maneja con destreza.

³ MS. 3. La fondeará.

29 Porquesi alguno se re en algun tiempo para buscar tu anima, sera en de mi señor guardada como unomum tuam; ecce audivi vocem haccillo' de los que vivam, et honoravi faciem tuam. Señor tu Dios: mas el 36 Venit autem Abigail ad tus enemigos sera arrojados. Nabal: et ecce erat ei convivium mo con giro impetuoso de n domo eius, quasi convivium

30 Y quando el Señor Regis, et cor Nabal iucundum; biere dado a tí, señor mio, rat enim ebrius nimis: et non in los bienes que ha predichicavit ei verbum pusillum aut vor tuyo, y te hubiere grande usque mane.

31 No tendrás este gressisset vinum Nabal, indicaremordimiento en tu coratit ei uxor sua verba haec, et señor, que hayas derramamortuum est cor eius intrinse gre inocente, ni vengadus, et factus est quasi lapis.

32 Y quando el Señor 38 Cumque pertransissent de re hecho todo este bien gem dies, percussit Dominus Nafior, te acordarás de tu equal, et mortuus est.

32 Y dixo David a 39 Quod cum audisset David Bendito sea el Señor D mortuum Nabal, ait: Benedictus raél, que te ha enviado Dominus qui iudicavit causam lante de mí, y benditas eprobrii mei de manu Nabal, palabras.

33 Y bendita tú, que o, et malitiam Nabal reddidit Dominus in caput eius. Misit ergo David, et locutus est ad Abi mano.

34 De otra manera, viñ 35 Recibió pues Daviñor Dios de Israel, que me 3 MS. 7. Enpachado. dado que te hiciese mal: gañ 2 Fué admirable discrecion de Abi- gail dexar la correccion para otra ocasion mas oportuna, en que pudiese ser útil y aprovechar a Nabal. hubieras salido prontamente a aprovechar a Nabal. contrarme, no hubiera quey 3 Con la consideracion del peligro en aqui a la luz de la mañana que habia estado. de Nabal, ni hombre ni be 4 MS. A. Del mio mal traymiento.